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Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

Informacja dla Wykonawców nr 3 

Odpowiedzi na pytania 

 

Postępowanie  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 

pod nazwą: 

„Zakup sprzętu komputerowego i akcesoriów komputerowych  

dla Uniwersytetu Wrocławskiego” 

 

Na podstawie art. 135 ust. 5,6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej: p.z.p.) Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 

złożone przez Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1:  

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia Minimalne 

wymagania), pozycja 137. „I Drukarka mono A4”. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie 

posiadające 512 MB pamięci RAM, o wymiarach (szer./głeb./wys.) 399 x 390 x 264 spełniające 

pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego? Z doświadczenia naszego oraz naszych 

Klientów wynika, że stosowanie większej ilości pamięci w tym segmencie nie wpływa na 

funkcjonalność i działanie urządzenia, a wymiary przedstawione w „OPZ” odbiegają od 

standardu rynkowego dla tego segmentu urządzeń. Zamiana taka zwiększy spektrum 

produktów spełniających wymagania, co wpłynie pozytywnie dla Zamawiającego na 

konkurencyjność złożonych ofert. 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające 512 MB pamięci RAM, o wymiarach 

(szer./głeb./wys.) 399 x 390 x 264 spełniające pozostałe parametry wymagane przez 

Zamawiającego. 



Pytanie nr 2:  

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia Minimalne 

wymagania), pozycja 138. „III Urządzenie wielofunkcyjne mono A3”. 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające rozdzielczość druku 600 dpi, o wymiarach 

(szer./głeb./wys.) 608 x 653 x 829 spełniające pozostałe parametry wymagane przez 

Zamawiającego? 

Z doświadczenia naszego oraz naszych Klientów wynika, że większa rozdzielczość druku w 

przypadku urządzeń mono nie wpływa zauważalnie na jakość samego wydruku, a wymiary 

przedstawione w „OPZ” odbiegają od standardu rynkowego dla tego segmentu urządzeń. 

Zamiana taka zwiększy spektrum produktów spełniających wymagania, co wpłynie pozytywnie 

dla Zamawiającego na konkurencyjność złożonych ofert. 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające rozdzielczość druku 600 dpi, o wymiarach 

(szer./głeb./wys.) 608 x 653 x 829 spełniające pozostałe parametry wymagane przez 

Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 3:  

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia Minimalne 

wymagania), pozycja 139. „VII Drukarka kolorowa A3”. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie 

o wymiarach (szer./głeb./wys.) 570 x 630 x 653 spełniające pozostałe parametry wymagane 

przez Zamawiającego? 

Wymiary przedstawione w „OPZ” odbiegają od standardu rynkowego dla tego segmentu 

urządzeń. Zamiana taka zwiększy spektrum produktów spełniających wymagania, co wpłynie 

pozytywnie dla Zamawiającego na konkurencyjność złożonych ofert. 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający y dopuści rozwiązanie o wymiarach (szer./głeb./wys.) 570 x 630 x 653 

spełniające pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 4: 

załącznik nr 3 poz. 137 - Funkcja: Drukarka 

Kopiowanie, drukowanie dwustrone: tak 

Typ skanera: brak 

Wycenić należy drukarkę czy urządzenie wielofunkcyjne? Jeśli drukarkę - proszę usunąć 

kopiowanie 

dwustronne, jeśli urządzenie wielofunkcyjne, to skaner niezbędny. 

Podobna sytuacja w pozycji nr 139, nie będzie funkcji kopiowania bez skanera. więc albo sama 

drukarka, 

albo urządzenie wielofunkcyjne. Dodatkowo czy zamawiający zrezygnuje z wymogu: Dysk HDD 

lub EMMC: 

1,25 GB, uzna za równoważne możliwość wydruku z USB/czytnika kard SD? 



Odpowiedź: 

Zamawiający w opisie pozycji 137 i 139 zaznaczył funkcję, które ma realizować urządzenie i 

jasno jest napisane, że "Funkcja - drukarka". Opis kopiowanie, drukowanie dwustronne: 

odnosi się do konieczności zaproponowania urządzenia z modułem dupleksu. 

 

Jeśli chodzi o drugą część pytania - Dysk HDD lub EMMC:1,25 GB Zamawiający nie uzna za 

równoważną możliwości wydruku z USB/czytnika kard SD. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji 

warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest 

zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

                                                                    Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

                                                                              Wioletta Franz- Prokop  

 


